федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П.ПАВЛОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России)

__________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 331-ОКО от 01 июля 2019г.

О зачислении в аспирантуру на места, финансируемые

за счёт средств по договорам на оказание платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года сроком на 3 года на очную форму обучения по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре, на места, финансируемые за счёт средств по

договорам на оказание платных образовательных услуг на медицинский факультет

иностранных студентов, нижеуказанных лиц:

1.1. Абилбекову Айнур Канатовну (Казахстан) –29.06.1993г.р. в очную аспирантуру по

специальности 14.01.01акушерство и гинекология.

1.2. Алламову Гулбахар (Туркменистан) – 28.12.1989 г.р. в очную аспирантуру по

специальности 14.01.02 эндокринология.

1.3. Аюб Абдула (Туркменистан) – 05.11.1982 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.23 урология.

1.4. Эзугбая Мэгги (Казахстан) – 22.05.1994 г.р. в очную аспирантуру по специальности

14.01.07 глазные болезни.